
Wpadaj na 10. urodziny restauracji Yotto w Iławie!
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Czas biegnie bardzo, bardzo szybko! Czy uwierzycie, że minęło już 10 lat od otwarcia
iławskiej restauracji Yotto Sushi & Noodle Bar? Ale chociaż stuknęła im już dekada, to
nadal – tak jak pierwszego dnia – kochają rozpieszczać Wasze podniebienia smakowitymi
specjałami azjatyckiej kuchni. Obłędne dania i przytulny klimat tworzą dla Was od
początku w tym samym miejscu. Iława, ul. Niepodległości 14, to naprawdę pyszny adres!

W ten weekend chcą świętować razem z Wami, dlatego WSZYSTKO będzie 10% tańsze.
Rezerwujcie stoliki pod numerem telefonu 89 30 00 096; rozchodzą się szybko!

W zbliżający się urodzinowy weekend i na co dzień zapraszamy Was serdecznie do mieszczącej się w
samym sercu Iławy restauracji, gdzie króluje prawdziwa pasja do jedzenia i goszczenia!



 

URODZINOWY PREZENT DLA GOŚCI! -10% NA WSZYSTKO, WPADAJCIE NA URODZINY!

Plac starego miasta w Iławie, tuż obok słynne białe żagle starówki. W działającej tutaj restauracji
Yotto Sushi & Noodle Bar już pełną parą trwają przygotowania do wielkiego weekendowego
świętowania! Okazja jest nie byle jaka, bo to już 10. urodziny Yotto.

- Chcemy oczywiście świętować razem z naszymi
gośćmi, dlatego przygotowaliśmy atrakcyjne rabaty i
kulinarne niespodzianki. Nie może Was zabraknąć na
naszych urodzinach, do zobaczenia już w ten
weekend! - zaprasza właściciel Yotto Waldemar Oscheja.

Już od piątku 28 listopada do niedzieli 30 listopada włącznie w ramach wielkiego
świętowania 10-lecia działalności na wszystkich gości Yotto czekają:

RABAT -10% NA WSZYSTKO! Urodzinowa promocja obejmie całe Wasze zamówienie,
WYJĄTKOWE SMAKI i kulinarne niespodzianki dostępne tylko w ten weekend - szczególnie
polecamy specjalny, urodzinowy zestaw sushi!
Wasze ulubione rameny w nowych, specjalnych wersjach szefa kuchni: tantanmen ramen
– gęsty, pikantny, z mieloną wołowiną lub z boczkiem oraz wege tofu ramen – wersja
aksamitna, z uwielbianymi przez wegan dodatkami!
Specjalne urodzinowe koktajle, które zachwycą nie tylko smakiem, ale i prezentacją!
HAPPY HOURS: -50% na drugi koktajl w godzinach 16:00 – 18:00.
Ponadto w karcie zadebiutują oryginalne japońskie napoje Hata Ramune. Czy już
próbowaliście? Do wyboru kiwi, truskawka, borówka albo zielone jabłko.
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ZACHĘCAMY DO REZERWACJI STOLIKÓW :-)

Aby uniknąć rozczarowania w postaci braku wolnego stolika, polecamy wcześniejszą rezerwację!
Możecie wybrać dogodny dzień i godzinę. Tel. 89 30 000 96, w Yotto czekają na Wasze telefony!

10 LAT ZA NIMI. BYŁO PYSZNIE!

Yotto istnieje na kulinarnej mapie Iławy już 10 lat – ten czas obfitował w kulinarne doznania, ale
wyzwań też nie brakowało.

- Najtrudniejsza była, chyba nie tylko dla nas, ale dla



całej branży, pandemia Covid-19 – wspomina Waldemar
Oscheja. - Na szczęście nasi regularni gości nie
zapomnieli o nas nawet wtedy. Dziękujemy serdecznie
wszystkim, którzy nas odwiedzają i razem z nami
tworzą historię tego miejsca! Dziękuję też ekipie,
która dla naszych gości zawsze dba o smak i
atmosferę.

Być może Wy również znacie te smaki. Ich najbardziej charakterystyczne kompozycje, których nigdy
nie brakuje w karcie. Rolki w tempurze – z sezamem, migdałami i pestkami dyni albo dragon rolls – z
krewetką w tempurze i obłędnymi dodatkami! I jeszcze tajska zupa - na to danie goście przyjeżdżają
na stare miasto w Iławie z daleka. My na szczęście mamy te smaki na miejscu. Życzymy Wam
pysznego weekendu i udanego świętowania razem z Yotto!
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Yotto Sushi & Noodle Bar

Iława, ul. Niepodległości 14 (plac starego miasta).

Rezerwacje stolików: 89 300 00 96.

ZAPRASZAMY DO WSPÓLNEGO ŚWIĘTOWANIA! :-)

Artykuł sponsorowany.
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